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 Üniversitemizdeki özel gereksinimli öğrencilerimizin Üniversitemiz ile ilgili 

görüşlerini almak ve fiziksel alanların düzenlenmesi konularındaki memnuniyet düzeyini 

ölçmek için “Özel Gereksinimli Öğrenci Memnuniyet Anketi” uygulanmıştır. Ankete verilen 

cevaplar aşağıda rapor edilmiştir:  

 

 

 

Ankete katılanların büyük çoğunluğu 20-25 yaş aralığındadır. 

 

Ankete katılanların cinsiyetleri yarı yarıya dağılım göstermiştir. 



 

Ankete katılanların çoğunluğunu Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümü öğrencileri 

oluştururken, diğerleri İşletme, Hemşirelik, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Beslenme ve 

Diyetetik bölümlerinin öğrencileridir. 

 

 

Ankete katılanların sahip olduğu engel türü çoğunlukla fiziksel engeldir 

 



 

Ankete katılanların engel oranı çoğunlukla %41-%60 arasında dağılım göstermektedir. 

 

Ankete katılanların çoğunluğu diğer öğrencilerle aynı yer ve zamanda sınava girdiklerini 

belirtmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aşağıda verilen ifadelere katılma düzeyinizi belirtiniz (1-5). 

İfadeler Katılım 

düzeyi 

(1-5) 

Üniversite içerisindeki faaliyetlere ve toplumsal hayata zorlanmadan 

katılabiliyorum. 

4,00 

Bölümdeki öğretim elemanlarından ihtiyaç duyduğum akademik desteği 

alabiliyorum. 

4,33 

Öğrenim gördüğüm binayı özel gereksinimime uygun buluyorum. 3,50 

Kampüste bulunan kılavuz çizgileri yeterlidir. 3,17 

Binalarda engelli lavaboları bulunmaktadır. 3,50 

Binalarda engellilere uygun asansör(sesli veya kabartma yazılı) 

bulunmaktadır. 

2,67 

Üniversite sosyal, kültürel ve sportif etkinliklere bizim de katılımımızı 

sağlamaktadır. 

3,33 

Üniversite kütüphanesi engelli dostudur. 3,83 

İdari personel yardımcı olmaktadır. 4,17 

Ortopedik engelli öğrencilerin derslikleri alt katlarda bulunmaktadır. 3,17 

Bilgisayar laboratuvarlarındaki en az 1 bilgisayarda ekran koruyucu yazılım 

bulunmaktadır. 

2,50 

İşitme engelliler için yönlendirici levhalar bulunmaktadır. 2,67 

Derslik ve laboratuvarların ismi kapıda kabartma olarak yer almaktadır. 2,67 

Öğretim elemanları az gören öğrenciler için görselleri büyüterek sunum 

yapmaktadır. 

3,00 

Öğretim elemanları işitme engelli öğrenciler için işaret dili tercümanı 

kullanmaktadır. 

2,50 

Öğretim elemanları az gören öğrenciler için büyük puntolu notlar 

kullanmaktadır. 

3,33 

Öğretim elemanları görme engelli öğrencilerin ses kaydı yapmasına izin 

vermektedir. 

2,83 

Üniversite web sayfası özel gereksinimli bireylerin kullanımı için 

uygundur. 

3,00 

Öğrenci bilgi sistemi özel gereksinimli bireylerin kullanımı için uygundur. 3,00 

Ortalama 3,22 

 

Özel gereksinimli öğrencilerin memnuniyet düzeyini tespit etmek için yöneltilen ifadelerden en 

fazla ortalama değer “Bölümdeki öğretim elemanlarından ihtiyaç duyduğum akademik desteği 

alabiliyorum.” ifadesine aitken, en düşük ortalama değer “Bilgisayar laboratuvarlarındaki en az 

1 bilgisayarda ekran koruyucu yazılım bulunmaktadır.” ve “Öğretim elemanları işitme engelli 

öğrenciler için işaret dili tercümanı kullanmaktadır.” ifadelerine aittir. İfadelere yönelik genel 

memnuniyet düzeyi ise 5 üzerinden 3,22 olarak hesaplanmıştır. 

 

 

 


